
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:48:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2020 00:00:00
Objeto: 33/2020 - Pagamento referente a realização de exames de detecção de material genético de
COVID-19 através da metodologia RT-PCR
Resumo: 33/2020 - Pagamento referente a realização de exames de detecção de material genético
de COVID-19 através da metodologia RT-PCR


